

**WYCIĄG Z PLANU KONTROLI ZEWNĘTRZNYCH
ZACHODNIOPOMORSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W SZCZECINIE NA 2017 ROK**

**KONTROLA STADIONÓW, OBIEKTÓW I TERENÓW W WOJEWÓDZTWIE ZACHODNIOPOMORSKIM,
NA KTÓRYCH UTWALANIE PRZEBIEGU IMPRZY MASOWEJ ZA POMOCĄ URZĄDZEŃ REJESTRUJĄCYCH
OBRAZ I DŹWIĘK JEST OBOWIĄZKOWE**

Opracowano w związku z art. 11 ust. 10 ustawy z dnia 20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie imprez masowych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2139)

L.p.	Przedmiot kontroli	Nazwa jednostki kontrolowanej	Organizator kontroli / jednostki uczestniczące w kontroli/	Termin przeprowadzenia kontroli	Imię i nazwisko osoby prowadzącej kontrolę lub nazwa komórki /ilość osób/
		Kontrolowany stadion, obiekt , adres			
1	Przestrzeganie warunków określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 10 stycznia 2011 r. w sprawie sposobu utrwalaania przebiegu imprezy masowej (Dz. U. Nr 16, poz. 73), w tym: – porównywanie parametrów technicznych urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk z minimalnymi wymogami technicznymi, – sprawdzenie stanu technicznego urządzeń rejestrujących oraz prawidłowość ich rozmieszczenia.	Gmina Miasto Szczecin Arena Szczecin Operator Sp. z o.o. ul. Szafera 3-7 71 – 245 Szczecin	Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Biuro Logistyki i Zamówień Publicznych Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie	luty 2017 r.	1 osoba z WB i ZK 1 osoba z BL 1 osoba z KW Policji
		Hala widowiskowo-sportowa AZOTY ARENA ul. Szafera 3-7 71-245 Szczecin			
2	Przestrzeganie warunków określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 10 stycznia 2011 r. w sprawie sposobu utrwalaania przebiegu imprezy masowej (Dz. U. Nr 16, poz. 73), w tym: – porównywanie parametrów technicznych urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk z minimalnymi wymogami technicznymi,\n– sprawdzenie stanu technicznego urządzeń rejestrujących oraz prawidłowość ich rozmieszczenia.	Gmina Miasto Szczecin Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji ul. Szafera 7 71-245 Szczecin	Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Biuro Logistyki i Zamówień Publicznych Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie	maj 2017 r.	1 osoba z WB i ZK 1 osoba z BL 1 osoba z KW Policji
		Szczeciński Dom Sportu w Szczecinie ul. Wąska 16 71-415 Szczecin			

3	<p>Przestrzeganie warunków określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 10 stycznia 2011 r. w sprawie sposobu utrwalania przebiegu imprezy masowej (Dz. U. Nr 16, poz. 73), w tym:</p> <ul style="list-style-type: none"> – porównywanie parametrów technicznych urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk z minimalnymi wymogami technicznymi, – sprawdzenie stanu technicznego urządzeń rejestrujących oraz prawidłowość ich rozmieszczenia. 	<p>Gmina Miasto Kołobrzeg</p> <p>Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji ul. Łopuskiego 38 78-100 Kołobrzeg</p>	<p>Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego</p> <p>Biuro Logistyki i Zamówień Publicznych Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie</p>	<p>wrzesień 2017 r.</p> <p>/termin kontroli w zależności od terminarza rozgrywek/</p>	<p>1 osoba z WB i ZK</p> <p>1 osoba z BL</p> <p>1 osoby z KW Policji</p>
		<p>Miejski Stadion Piłkarski im. Sebastiana Karpiniuka w Kołobrzegu ul. Śliwińskiego 10, 78-100 Kołobrzeg</p>			
4	<p>Przestrzeganie warunków określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 10 stycznia 2011 r. w sprawie sposobu utrwalania przebiegu imprezy masowej (Dz. U. Nr 16, poz. 73), w tym:</p> <ul style="list-style-type: none"> – porównywanie parametrów technicznych urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk z minimalnymi wymogami technicznymi, – sprawdzenie stanu technicznego urządzeń rejestrujących oraz prawidłowość ich rozmieszczenia. 	<p>Gmina Miasto Kołobrzeg</p> <p>Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji ul. Łopuskiego 38 78-100 Kołobrzeg</p>	<p>Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego</p> <p>Biuro Logistyki i Zamówień Publicznych Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie</p>	<p>wrzesień 2017 r.</p> <p>/termin kontroli w zależności od terminarza rozgrywek/</p>	<p>1 osoba z WB i ZK</p> <p>1 osoba z BL</p> <p>1 osoby z KW Policji</p>
		<p>Hala sportowo - widowiskowo „Milenium” w Kołobrzegu ul. Łopuskiego 36/38, 78-100 Kołobrzeg</p>			
5	<p>Przestrzeganie warunków określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 10 stycznia 2011 r. w sprawie sposobu utrwalania przebiegu imprezy masowej (Dz. U. Nr 16, poz. 73), w tym:</p> <ul style="list-style-type: none"> – porównywanie parametrów technicznych urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk z minimalnymi wymogami technicznymi, – sprawdzenie stanu technicznego urządzeń rejestrujących oraz prawidłowość ich rozmieszczenia. 	<p>Gmina Miasto Szczecin</p> <p>Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji ul. Szafera 7 71-245 Szczecin</p>	<p>Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego</p> <p>Biuro Logistyki i Zamówień Publicznych Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie</p>	<p>październik 2017 r.</p> <p>/termin kontroli w zależności od terminarza rozgrywek/</p>	<p>1 osoba z WB i ZK</p> <p>1 osoba z BL</p> <p>2 osoby z KW Policji</p>
		<p>Miejski Stadion Piłkarski im. Floriana Krygiera w Szczecinie ul. Karłowicza 28, 71-102 Szczecin</p>			

6	<p>Przestrzeganie warunków określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 10 stycznia 2011 r. w sprawie sposobu utrwalania przebiegu imprezy masowej (Dz. U. Nr 16, poz. 73), w tym:</p> <ul style="list-style-type: none"> – porównywanie parametrów technicznych urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk z minimalnymi wymogami technicznymi, – sprawdzenie stanu technicznego urządzeń rejestrujących oraz prawidłowość ich rozmieszczenia. 	<p>Gmina Miasto Świnoujście</p> <p>Ośrodek Sportu i Rekreacji „Wyspiarz” w Świnoujściu ul. Matejki 22, 72-600 Świnoujście</p>	<p>Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego</p> <p>Biuro Logistyki i Zamówień Publicznych</p> <p>Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie</p>	<p>Kontrola oraz termin jej prowadzenia uzależniony od decyzji organu samorządu o zakwalifikowaniu meczu piłki nożnej jako imprezy masowej oraz terminu jego przeprowadzenia</p>	<p>1 osoba z WB i ZK</p> <p>1 osoba z BO i K</p> <p>1 osoby z KW Policji</p>
		<p>Stadion Miejski w Świnoujściu ul. Matejki 22, 72-600 Świnoujście</p>			
7	<p>Przestrzeganie warunków określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 10 stycznia 2011 r. w sprawie sposobu utrwalania przebiegu imprezy masowej (Dz. U. Nr 16, poz. 73), w tym:</p> <ul style="list-style-type: none"> – porównywanie parametrów technicznych urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk z minimalnymi wymogami technicznymi, – sprawdzenie stanu technicznego urządzeń rejestrujących oraz prawidłowość ich rozmieszczenia. 	<p>Zarząd Klubu Sportowego „Gwardia” Koszalin ul. Fałata 34 75-434 Koszalin</p>	<p>Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego</p> <p>Biuro Logistyki i Zamówień Publicznych</p> <p>Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie</p>	<p>Kontrola oraz termin jej prowadzenia uzależniony od decyzji organu samorządu o zakwalifikowaniu meczu piłki nożnej jako imprezy masowej oraz terminu jego przeprowadzenia</p>	<p>1 osoba z WB i ZK</p> <p>1 osoba z BO i K</p> <p>1 osoby z KW Policji</p>
		<p>Stadion im. Stanisława Figasa w Koszalinie ul. Fałata 34, 75-434 Koszalin</p>			